
ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

09.00 - 12.00 น. 1 1 1107 368020001 - 368020030 30

1 1 1108 368020031 - 368020060 30

1 1 1109 368020061 - 368020090 30

1 1 1115 368020091 - 368020120 30

1 1 1118 368020121 - 368020150 30

1 2 1207 368020151 - 368020186 36

1 2 1208 368020187 - 368020222 36

1 2 1209 368020223 - 368020258 36

1 2 1214 368020259 - 368020300 42

แอคทิวิต้ี 2 แอคทิวิต้ี 1 368020301 - 368020354 54

แอคทิวิต้ี 2 แอคทิวิต้ี 2 368020355 - 368020444 90

2 4 242 368020445 - 368020492 48

2 4 243 368020493 - 368020528 36

2 4 244 368020529 - 368020564 36

2 4 245 368020565 - 368020600 36

2 4 246 368020601 - 368020636 36

2 5 252 368020637 - 368020684 48

2 5 253 368020685 - 368020720 36

2 5 254 368020721 - 368020756 36

2 5 255 368020757 - 368020792 36

2 5 256 368020793 - 368020828 36

3 2 321 368020829 - 368020864 36

3 2 322 368020865 - 368020900 36

3 2 323 368020901 - 368020936 36

3 2 324 368020937 - 368020972 36

3 2 325 368020973 - 368021008 36

3 2 327 368021009 - 368021038 30

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคเช้ำ ระหว่ำงเวลำ 09.00 - 12.00 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)
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ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

09.00 - 12.00 น. 3 2 328 368021039 - 368021068 30

3 3 337 368021069 - 368021098 30

3 3 338 368021099 - 368021128 30

3 4 348 368021129 - 368021218 90

10 4 10401 368021219 - 368021260 42

10 4 10402 368021261 - 368021302 42

10 4 10403 368021303 - 368021344 42

10 4 10406 368021345 - 368021374 30

10 5 10501 368021375 - 368021416 42

10 5 10502 368021417 - 368021458 42

10 5 10503 368021459 - 368021500 42

10 5 10504 368021501 - 368021530 30

10 5 10505 368021531 - 368021560 30

13 3 13303 368021561 - 368021624 64

13 3 13304 368021625 - 368021688 64

32 2 201 368021689 - 368021724 36

32 2 202 368021725 - 368021760 36

32 2 203 368021761 - 368021796 36

32 2 204 368021797 - 368021832 36

32 3 301 368021833 - 368021868 36

32 3 302 368021869 - 368021904 36

32 3 303 368021905 - 368021940 36

32 3 304 368021941 - 368021976 36

32 3 305 368021977 - 368022012 36

32 3 306 368022013 - 368022068 56

32 3 307 368022069 - 368022110 42

32 4 401 368022111 - 368022146 36

32 4 402 368022147 - 368022182 36

32 4 403 368022183 - 368022218 36

32 4 404 368022219 - 368022254 36

32 4 405 368022255 - 368022290 36

32 4 406 368022291 - 368022346 56
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ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

09.00 - 12.00 น. 32 4 407 368022347 - 368022388 42

32 5 501 368022389 - 368022424 36

32 5 502 368022425 - 368022460 36

32 5 503 368022461 - 368022496 36

32 5 504 368022497 - 368022532 36

32 5 505 368022533 - 368022568 36

32 5 506 368022569 - 368022624 56

32 5 507 368022625 - 368022666 42

11 3 11304 368022667 - 368022714 48

11 4 11401 368022715 - 368022768 54

11 4 11402 368022769 - 368022822 54

11 4 11403 368022823 - 368022876 54

11 4 11404 368022877 - 368022930 54

11 4 11405 368022931 - 368022978 48

11 4 11407 368022979 - 368023050 72

11 4 11408 368023051 - 368023122 72

11 5 11501 368023123 - 368023176 54

11 5 11502 368023177 - 368023230 54

11 5 11503 368023231 - 368023284 54

11 5 11504 368023285 - 368023338 54

11 5 11505 368023339 - 368023374 36

11 5 11506 368023375 - 368023410 36

11 5 11507 368023411 - 368023446 36

11 5 11508 368023447 - 368023496 50

11 5 11509 368023497 - 368023546 50

11 5 11510 368023547 - 368023596 50

11 6 11601 368023597 - 368023650 54

11 6 11602 368023651 - 368023704 54

11 6 11603 368023705 - 368023758 54

11 6 11604 368023759 - 368023812 54

11 6 11605 368023813 - 368023861 49

11 6 11606 368023862 - 368023910 49
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ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

09.00 - 12.00 น. 11 6 11607 368023911 - 368023974 64

11 6 11608 368023975 - 368024038 64

11 7 11701 368024039 - 368024138 100

11 7 11702 368024139 - 368024238 100

11 7 11703 / 1 368024239 - 368024278 40

11 7 11703 / 2 368024279 - 368024374 96

11 7 11704 368024375 - 368024437 63

11 7 11705 368024438 - 368024477 40

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 1 368024478 - 368024500 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 2 368024501 - 368024523 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 3 368024524 - 368024546 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 4 368024547 - 368024569 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 5 368024570 - 368024592 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 6 368024593 - 368024615 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 7 368024616 - 368024638 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 8 368024639 - 368024661 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 9 368024662 - 368024684 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 10 368024685 - 368024707 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 11 368024708 - 368024730 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 12 368024731 - 368024753 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 13 368024754 - 368024776 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 14 368024777 - 368024799 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 15 368024800 - 368024822 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 16 368024823 - 368024845 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 1 368024846 - 368024868 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 2 368024869 - 368024891 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 3 368024892 - 368024914 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 4 368024915 - 368024937 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 5 368024938 - 368024960 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 6 368024961 - 368024983 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 7 368024984 - 368025006 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 8 368025007 - 368025029 23
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ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

09.00 - 12.00 น. รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 9 368025030 - 368025052 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 10 368025053 - 368025075 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 11 368025076 - 368025098 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 12 368025099 - 368025121 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 13 368025122 - 368025144 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 14 368025145 - 368025167 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 15 368025168 - 368025190 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 16 368025191 - 368025213 23

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 17 368025214 - 368025236 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 1 368025237 - 368025259 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 2 368025260 - 368025282 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 3 368025283 - 368025305 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 4 368025306 - 368025328 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 5 368025329 - 368025351 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 6 368025352 - 368025374 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 7 368025375 - 368025397 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 8 368025398 - 368025420 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 9 368025421 - 368025443 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 10 368025444 - 368025466 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 11 368025467 - 368025489 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 12 368025490 - 368025512 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 13 368025513 - 368025535 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 14 368025536 - 368025558 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 15 368025559 - 368025581 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 16 368025582 - 368025604 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 17 368025605 - 368025627 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 18 368025628 - 368025650 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 19 368025651 - 368025673 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 20 368025674 - 368025696 23

8 2 821 368025697 - 368025762 66

8 5 852 368025763 - 368025846 84

4 5 451 368025847 - 368025882 36
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ต ำแหน่งนักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

จ ำนวน 7,114 รำย

เลขประจ ำตัวสอบ

09.00 - 12.00 น. 4 5 452 368025883 - 368025930 48

4 5 453 368025931 - 368025972 42

7 1 711 368025973 - 368026014 42

7 1 712 368026015 - 368026056 42

7 1 713 368026057 - 368026098 42

7 1 714 368026099 - 368026140 42

7 2 723 368026141 - 368026170 30

7 2 724 368026171 - 368026200 30

7 2 725 368026201 - 368026230 30

7 4 741 368026231 - 368026266 36

7 4 742 368026267 - 368026302 36

7 4 743 368026303 - 368026338 36

7 4 744 368026339 - 368026374 36

7 5 751 368026375 - 368026410 36

7 5 752 368026411 - 368026446 36

7 5 753 368026447 - 368026482 36

7 5 755 368026483 - 368026518 36

31 3 31302 368026519 - 368026554 36

31 3 31303 368026555 - 368026590 36

31 3 31304 368026591 - 368026626 36

31 3 31305 368026627 - 368026662 36

31 3 31306 368026663 - 368026698 36

31 4 31402 368026699 - 368026734 36

31 4 31403 368026735 - 368026770 36

31 4 31404 368026771 - 368026806 36

31 4 31405 368026807 - 368026842 36

31 4 31406 368026843 - 368026878 36

31 5 31501 368026879 - 368026948 70

6 1 612 368026949 - 368026996 48

วิจิตรอาคาร 3 232 368026997 - 368027038 42

วิจิตรอาคาร 3 233 368027039 - 368027114 76



ต ำแหน่งนักวิชำกำรคอมพิวเตอร์ปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 32 4 406 368010001 - 368010018 18

32 4 407 368010019 - 368010060 42

32 5 501 368010061 - 368010096 36

32 5 502 368010097 - 368010132 36

32 5 503 368010133 - 368010168 36

32 5 504 368010169 - 368010204 36

32 5 505 368010205 - 368010240 36

32 5 506 368010241 - 368010296 56

32 5 507 368010297 - 368010338 42

11 3 11304 368010339 - 368010386 48

11 4 11401 368010387 - 368010440 54

11 4 11402 368010441 - 368010494 54

11 4 11403 368010495 - 368010536 42

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 536 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



ต ำแหน่งนักวิชำกำรเงินและบัญชีปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 11 4 11403 368030001 - 368030012 12

11 4 11404 368030013 - 368030066 54

11 4 11405 368030067 - 368030114 48

11 4 11407 368030115 - 368030186 72

11 4 11408 368030187 - 368030258 72

11 5 11501 368030259 - 368030312 54

11 5 11502 368030313 - 368030366 54

11 5 11503 368030367 - 368030420 54

11 5 11504 368030421 - 368030474 54

11 5 11505 368030475 - 368030510 36

11 5 11506 368030511 - 368030546 36

11 5 11507 368030547 - 368030582 36

11 5 11508 368030583 - 368030632 50

11 5 11509 368030633 - 368030682 50

11 5 11510 368030683 - 368030732 50

11 6 11601 368030733 - 368030753 21

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 753 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



ต ำแหน่งนักวิชำกำรภำษีปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 11 6 11601 368040001 - 368040033 33

11 6 11602 368040034 - 368040087 54

11 6 11603 368040088 - 368040141 54

11 6 11604 368040142 - 368040195 54

11 6 11605 368040196 - 368040244 49

11 6 11606 368040245 - 368040293 49

11 6 11607 368040294 - 368040357 64

11 6 11608 368040358 - 368040421 64

11 7 11701 368040422 - 368040521 100

11 7 11702 368040522 - 368040621 100

11 7 11703 / 1 368040622 - 368040661 40

11 7 11703 / 2 368040662 - 368040757 96

11 7 11704 368040758 - 368040820 63

11 7 11705 368040821 - 368040860 40

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 1 368040861 - 368040883 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 2 368040884 - 368040906 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 3 368040907 - 368040929 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 4 368040930 - 368040952 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 5 368040953 - 368040975 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 6 368040976 - 368040998 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 7 368040999 - 368041021 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 8 368041022 - 368041044 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 9 368041045 - 368041067 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 10 368041068 - 368041090 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 11 368041091 - 368041113 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 12 368041114 - 368041136 23

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 1,576 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



- 2 -

ต ำแหน่งนักวิชำกำรภำษีปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 1,576 รำย

13.30 - 16.30 น. พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 13 368041137 - 368041159 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 14 368041160 - 368041182 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 15 368041183 - 368041205 23

พลศึกษา 2 พลศึกษา แถวท่ี 16 368041206 - 368041228 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 1 368041229 - 368041251 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 2 368041252 - 368041274 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 3 368041275 - 368041297 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 4 368041298 - 368041320 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 5 368041321 - 368041343 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 6 368041344 - 368041366 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 7 368041367 - 368041389 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 8 368041390 - 368041412 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 9 368041413 - 368041435 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 10 368041436 - 368041458 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 11 368041459 - 368041481 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 12 368041482 - 368041504 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 13 368041505 - 368041527 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 14 368041528 - 368041550 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 15 368041551 - 368041573 23
รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 16 368041574 - 368041576 3



ต ำแหน่งนักตรวจสอบภำษีปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 16 368050001 - 368050020 20

รักตะกนิษฐ 1 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 17 368050021 - 368050043 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 1 368050044 - 368050066 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 2 368050067 - 368050089 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 3 368050090 - 368050112 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 4 368050113 - 368050135 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 5 368050136 - 368050158 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 6 368050159 - 368050181 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 7 368050182 - 368050204 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 8 368050205 - 368050227 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 9 368050228 - 368050250 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 10 368050251 - 368050273 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 11 368050274 - 368050296 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 12 368050297 - 368050319 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 13 368050320 - 368050342 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 14 368050343 - 368050365 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 15 368050366 - 368050388 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 16 368050389 - 368050411 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 17 368050412 - 368050434 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 18 368050435 - 368050457 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 19 368050458 - 368050480 23

รักตะกนิษฐ 2 รักตะกนิษฐ แถวท่ี 20 368050481 - 368050503 23

8 2 821 368050504 - 368050569 66

8 5 852 368050570 - 368050653 84

4 5 451 368050654 - 368050689 36

4 5 452 368050690 - 368050737 48

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 923 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



- 2 -

ต ำแหน่งนักตรวจสอบภำษีปฏิบัติกำร

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 923 รำย

13.30 - 16.30 น. 4 5 453 368050738 - 368050779 42

7 1 711 368050780 - 368050821 42

7 1 712 368050822 - 368050863 42

7 1 713 368050864 - 368050893 30

7 1 714 368050894 - 368050923 30



ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนสรรพำกรปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 1 1 1107 268060001 - 268060030 30

1 1 1108 268060031 - 268060060 30

1 1 1109 268060061 - 268060090 30

1 1 1115 268060091 - 268060120 30

1 1 1118 268060121 - 268060150 30

1 2 1207 268060151 - 268060186 36

1 2 1208 268060187 - 268060222 36

1 2 1209 268060223 - 268060258 36

1 2 1214 268060259 - 268060300 42

แอคทิวิต้ี 2 แอคทิวิต้ี 1 268060301 - 268060354 54

2 4 242 268060355 - 268060402 48

2 4 243 268060403 - 268060438 36

2 4 244 268060439 - 268060474 36

2 4 245 268060475 - 268060510 36

2 4 246 268060511 - 268060546 36

2 5 252 268060547 - 268060594 48

2 5 253 268060595 - 268060630 36

2 5 254 268060631 - 268060666 36

2 5 255 268060667 - 268060702 36

2 5 256 268060703 - 268060738 36

3 2 321 268060739 - 268060774 36

3 2 322 268060775 - 268060810 36

3 2 323 268060811 - 268060846 36

3 2 324 268060847 - 268060882 36

3 2 325 268060883 - 268060918 36

3 2 327 268060919 - 268060948 30

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 1,333 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)
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ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนสรรพำกรปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 1,333 รำย

13.30 - 16.30 น. 3 2 328 268060949 - 268060978 30

3 3 337 268060979 - 268061008 30

3 3 338 268061009 - 268061038 30

3 4 348 268061039 - 268061128 90

10 4 10401 268061129 - 268061170 42

10 4 10402 268061171 - 268061212 42

10 4 10403 268061213 - 268061254 42

10 4 10406 268061255 - 268061284 30

10 5 10501 268061285 - 268061326 42

10 5 10502 268061327 - 268061333 7



ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนกำรเงินและบัญชีปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 10 5 10502 268070001 - 268070035 35

10 5 10503 268070036 - 268070077 42

10 5 10504 268070078 - 268070107 30

10 5 10505 268070108 - 268070137 30

13 3 13303 268070138 - 268070201 64

13 3 13304 268070202 - 268070220 19

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 220 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนพัสดุปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 13 3 13304 268080001 - 268080045 45

32 2 201 268080046 - 268080062 17

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 62 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนธุรกำรปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 32 2 201 268090001 - 268090019 19

32 2 202 268090020 - 268090055 36

32 2 203 268090056 - 268090091 36

32 2 204 268090092 - 268090127 36

32 3 301 268090128 - 268090163 36

32 3 302 268090164 - 268090199 36

32 3 303 268090200 - 268090235 36

32 3 304 268090236 - 268090271 36

32 3 305 268090272 - 268090307 36

32 3 306 268090308 - 268090363 56

32 3 307 268090364 - 268090405 42

32 4 401 268090406 - 268090441 36

32 4 402 268090442 - 268090477 36

32 4 403 268090478 - 268090513 36

32 4 404 268090514 - 268090549 36

32 4 405 268090550 - 268090560 11

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 560 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)



ต ำแหน่งเจ้ำพนักงำนเคร่ืองคอมพิวเตอร์ปฏิบัติงำน

เวลำสอบ อำคำร ช้ัน ห้องสอบ
จ ำนวน
 (รำย)

13.30 - 16.30 น. 32 4 405 268100001 - 268100025 25

32 4 406 268100026 - 268100063 38

เลขประจ ำตัวสอบ

จ ำนวน 63 รำย

ก ำหนดวัน เวลำ และสถำนท่ีสอบ ส ำหรับกำรสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ำรับรำชกำร
ในต ำแหน่งประเภทวิชำกำร ระดับปฏิบัติกำร และต ำแหน่งประเภทท่ัวไป ระดับปฏิบัติงำน

ก ำหนดวันสอบข้อเขียนในวันเสำร์ท่ี 19 กรกฎำคม พ.ศ. 2568
ภำคบ่ำย ระหว่ำงเวลำ 13.30 - 16.30 น.

ณ สนำมสอบมหำวิทยำลัยสวนดุสิต
(แนบท้ำยประกำศกรมสรรพำกร ลงวันท่ี 24 มิถุนำยน พ.ศ. 2568)


